平成 30 年 11 月 20日

学生・教職員 各位

学生支援センター長

松ヶ崎祭 2018 実施に伴う
松ヶ崎キャンパス構内の交通規制について（協力依頼）

このことについて、次のとおり、松ヶ崎祭が実施されます。

準備日：  平成 30年 11 月 22 日（木・休講日）
松ヶ崎祭： 平成 30 年 11 月 23 日（金・祝）～ 24 日（土）
片付け日： 平成 30 年 11 月 25 日（日）

ついては、下記のとおり、松ヶ崎キャンパス構内の交通規制を実施しますので、ご協力願

います。

記

１．規制期間  平成 30 年 11月 22 日（木）  8 時 ～ 24 時
     23 日（金・祝）  終日
     24 日（土）  終日
     25 日（日）  0 時 ～ 16 時
２．交通規制  松ヶ崎キャンパス東構内： 車両入構禁止

松ヶ崎キャンパス西構内： 車両一部通行制限
※ 交通規制については、別紙をご参照ください。

３．門の開閉  通常とおり（変更はありません）
４．留意事項 ・実施期間中、中央西門内北側に松ヶ崎祭実行委員会本部を設置します。
       ・車両（バイク・自転車含む）入構の際、警備担当学生が誘導します。

 ・緊急車両については、馬橋門から入構させる場合があります。
５．実施担当  松ヶ崎祭実行委員会 E-mail： kit.matsufes@gmail.com
６．本件担当  学生サービス課学生生活係（担当：井本、垣中、古川、小林）

 内線： 7144, 7147 E-mail： stu_seikatu@jim.kit.ac.jp

以上

mailto:kit.matsufes@gmail.com
mailto:stu_seikatu@jim.kit.ac.jp

三角コーンとバーにより歩行者・車両の通行を制限

自動車通行順路

松ヶ崎祭 2018 実施に伴う交通規制

イベントエリア

三角コーンにより車両の通行を制限（歩行者の通行は可）

【別紙】
○ 松ヶ崎祭実施期間 11 月 22日（木）～25 日（日）
    交通規制期間 11 月 22日（木）8 時 ～ 24 時
           11 月 23日（金）終日
           11 月 24日（土）終日
           11 月 25日（日）0 時 ～ 16 時

西部構内：車両一部通行制限

東部構内：車両入構禁止

自転車通行順路    駐輪場